
ZMĚNU

číslo 4, 22. 1. 2024, 
cena 20,90 Kč/1,10 €

JANA

čtenější
NEJ

 JAROMÍREM NOSKEM

Z jakého důvodu se rozhodl opustit těhotnou přítelkyni?
é dů d hodd

VELKÝ ROZHOVOR S

LUCIE

Ta nejlepší

BÁBOVKABÁBOVKA

JAROMÍR MAYER

VONDRÁČKOVÁ

EXKLUZIVNÍ fotografie fotografie
ze ze ZÁKULISÍZÁKULISÍ koncertu koncertu

MARIKA GOMBITOVÁ

KONCERTUJE!

Proč už nechodí
DO KOSTELA?

NA NERVY

HLAVÁČOVÁ

Nyní jen Nyní jen 

20209090
Kč

Nečekaný odchod ve stínu otázek...

Neunesla
PřekvapivěPřekvapivě

Leze lidemLeze lidem

FILIP
BŘEZINA

RZ_2024_04_01_nek_vk.indd   1RZ_2024_04_01_nek_vk.indd   1 18.01.2024   16:10:1018.01.2024   16:10:10



Lucie Ptáčková

Ondřej Havel

STATEČNÁ BOJOVNICE
Na předávání cen Emmy se minulý 
týden překvapivě ukázala i hereč-
ka známá ze sitcomu Ženatý se zá-
vazky, jež trpí roztroušenou skle-
rózou. Těžce nemocná Christina se 
rozplakala dojetím, když jí sál aplau-
doval vestoje. 

         Bohdan Tůma

Roman Vojtek
ÚRAZ NA JEVIŠTI
Na  zkoušce představení Otec 
v šestinedělí v Divadle Hybernia 
herec spadl z jedné rekvizity tak 
nešťastně, že si prorazil ret a mu-
sel na drobnou plastickou ope-
raci. Kvůli tomu rušil i jiná před-
stavení.

Radka Třeštíková

Christina Applegate

SLAVNÍ ZBLÍZKA

Velkolepý úspěch se 
zadařil zpěvačce Ma-
rice Gombitové (67), 

která do  Prahy přivezla 
svůj samostatný koncert 
a ve vyprodané O2 areně 
se dočkala skvělého přije-
tí od publika, jež bylo do-
slova vyprahlé po  jejích 
písních. Mariku publikum 
odměnilo laskavým a vní-
mavým projevem a zpěvač-
ka naproti tomu nechala 
na pódiu vše. Vyčerpáva-
jící, ale krásný večer měl 
Rytmus života možnost ex-
kluzivně dokumentovat ze 
zákulisí. Jak se Marika svě-
řila, již se velmi těší na dal-
ší vystoupení před fanouš-
ky svých písní, který se 
chystá v O2 areně 30. ledna. 
 A Václav Nekvapil

Marika Gombitová

Náročné hlasové party zvládla Marika 

s překvapivou bravurou a pomohla si 
poutavými gesty.

Výprava 
koncertu 
byla opravdu 
velkolepá, 
nechyběly sršící 
jiskry, plameny 
ani mohutné 
sloupce dýmu. 

I Mezi čísly 
trpělivě čekala 
v zákulisí.  

Mariku přišla 
navštívit 

i Miroslava 
Štelclová, její 

lékařka 
z Kladrub. G

KLIKAŘI 
& PRŮŠVIHÁŘI

     Bohdan T

8 RYTMUS ŽIVOTA

Fo
to

: V
ác

la
v 

N
ek

va
pi

l (
10

), 
Pr

of
im

ed
ia

.c
z 

(3
), 

ar
ch

iv
 T

V 
Pr

im
a 

(1
); 

re
pr

o:
 In

st
ag

ra
m

 (2
)

BUDE Z NĚJ TÁTA
Moderátor Snídaně s  Novou 
a  představitel Jirky Hložán-
ka z nekonečného seriálu Uli-
ce oznámil radostnou novinu. 
S manželkou Bárou totiž čeka-
jí první miminko. A bude to prý 
brzy!

KONEČNĚ MÁMOU
Moderátorka CNN Prima News, 
známější pod jménem Hrdličková, 
toužila už dlouho po dítěti, což se 
jí konečně vyplnilo. Dva roky 
běhání po doktorech trva-
lo, než se jí a manželu Do-
minikovi podařilo zplodit 
syna Teodora.

OBĚTÍ NENÁVISTI
Spisovatelka ráda budí pozornost 
odvážnými modely a nahotou. Na to 
někteří hlupáci reagují s takovou ne-
návistí, že se člověk až musí divit. 
Stará, zoufalá, hnusná, plastová 
ubožačka, to je jenom výběr hejtů 
zatrpklých pitomců na Instagramu. 

PO INFARKTU KOUŘIL V SANITCE
Dabér, jehož hlasem prudí divá-

ky uječený reklamní Alzák, pro-
zradil, že před letními prázdni-
nami utrpěl infarkt a cestou 
do  nemocnice pak kouřil 
v sanitce. Lidská hloupost 
opravdu nezná hranic. 

Lidé vstávali 3×!Lidé v

RZ_2024_04_08-09_vk.indd   8RZ_2024_04_08-09_vk.indd   8 18.01.2024   20:13:4618.01.2024   20:13:46



� Primáš Kandráčovců Andrej 
po skončení Marice poblaho-
přál ke skvělému výkonu 
a hluboko v noci odjel zpět 
na Slovensko.

RYTMUS ŽIVOTA 9

Filip Krekáč, který spolu 
s Martinem Vierikem 
vytvořili pro koncert 
všechny dechberoucí 
videoprojekce k písničkám, 
jež se promítaly na obřích 
LED obrazovkách. K

� V zákulisí při koncertu Marika bedlivě 
pozorovala vystoupení svých hostů, 
například Jána Lehotského. 

Závěrečný přípitek na párty po skončení 
s nejbližšími spolupracovníky, včetně 

donátora Martina Krekáče. G

Dojetí, sepětí se zpěvačkou a vděčnost, 
přesně tyto emoce zvedly publikum 
v hale ze sedadel dokonce třikrát!

Vděk a nadšení 
přišly k Marice 

do šatny vyjádřit 
i vdova po 

Mekym Žbirkovi 
Kateřina s dcerou 

Lindou. G

Lidé vstávali 3×!é vstávali 3×!

RZ_2024_04_08-09_vk.indd   9RZ_2024_04_08-09_vk.indd   9 18.01.2024   20:14:5518.01.2024   20:14:55




